

Primeview ApS

Rubyvej 27

Fjaltring

7620 Lemvig

CVR-nr. 25 77 75 65

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
22. maj 2019

Jes Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Primeview ApS
Rubyvej 27
Fjaltring
7620 Lemvig

CVR-nr.: 25 77 75 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Jes Petersen, direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikle, producere, sælge og afvikle præsentation og formidling blandt andet i form af audio/video, DVD, CD-rom og internetløsninger og dertil knyttede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 83.911, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 70.423.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Regnskabsåret blev mindre tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Kapitalen forventes at kunne reetableres gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		380.368	349.911
Personaleomkostninger	1	<u>-468.423</u>	<u>-364.508</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-88.055	-14.597
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.050</u>	<u>-14.050</u>
Resultat før finansielle poster		-102.105	-28.647
Finansielle omkostninger		<u>-1.996</u>	<u>-612</u>
Resultat før skat		-104.101	-29.259
Skat af årets resultat	2	<u>20.190</u>	<u>6.416</u>
Årets resultat		<u>-83.911</u>	<u>-22.843</u>
Overført resultat		<u>-83.911</u>	<u>-22.843</u>
		<u>-83.911</u>	<u>-22.843</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.878	26.928
Materielle anlægsaktiver	3	<u>12.878</u>	<u>26.928</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.878</u>	<u>26.928</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.608	0
Udskudt skatteaktiv		37.904	17.714
Periodeafgrænsningsposter		1.400	0
Tilgodehavender		<u>272.912</u>	<u>17.714</u>
Værdipapirer		1.000	1.000
Værdipapirer		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>45.396</u>	<u>101.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>319.308</u>	<u>119.994</u>
Aktiver i alt		<u><u>332.186</u></u>	<u><u>146.922</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-195.423	-111.512
Egenkapital	4	-70.423	13.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	23.261
Anden gæld		108.459	110.173
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		294.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser		402.609	133.434
Gældsforpligtelser i alt		402.609	133.434
Passiver i alt		332.186	146.922
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	403.911	298.920
Pensioner	59.400	59.186
Andre omkostninger til social sikring	4.932	4.012
Andre personaleomkostninger	180	2.390
	468.423	364.508
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-20.190	-6.416
	-20.190	-6.416
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2018		434.097
Kostpris 31. december 2018		434.097
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		407.169
Årets afskrivninger		14.050
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		421.219
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		12.878
		<hr/>
		<hr/>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-111.512	13.488
Årets resultat	0	-83.911	-83.911
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-195.423	-70.423

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pitoan Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.